
. -.. J... . .'. -..--..,!... *....„ _.. ..... . ,. .

-- - ■ ■ • * ■■ |

L'Estensore

(Dott.ssa Monica Tassoni)

II Funzionario Istruttore

(Pott.ssa Luciq Del Grosso)

\

\

II Dirigente Amministrativo

)e/ Grosso,)

ELEMENTO INTEGRATIVO DELL'EFFICACIA DEL PRESENTE ATTO

Si attesta l'avvenuta pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale dell'ARIT nella specifica sezione "Albo

on-line" in data 2 0 LilU. 2017 (Legge n. 69 del 18.06.2009).

Il Dirigente Amministrativo

(Dott-ksa Lucia L

DETERMINAZIONE N.
0

Wr Agenzia Regionale

per l'informatica eia Telematica

DEL

20 GIÙ. 2017

OGGETTO:

Fornitura di gas naturale (CIGZA61F09B24)/lmpegno di spesa in favore di ENEL Energia S.p.A. e pagamento fattura

(Maggio 2017) con storno nota credito (Aprile 2017).

20 GIÙ. 2017
_a Tortoreto Lido, nella sede dell'ARIC - Agenzia Regionale di Informatica eII giorno

Committenza (già ARIT - Agenzia Regionale per l'Informatica e la Telematica)

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

Dott.ssa Lucia Del Grosso, trasferita nei ruoli ARIT con Deliberazione del Direttore Generale n. 387 del 21 luglio 2008 e

successiva immissione in possesso nel relativo servizio giusta Deliberazione Direttoriale n. 672 del 03 novembre 2009, ha

adottato la seguente Determinazione:

VISTA la nota con cui la Società Enel Energia S.p.A. con sede a Roma in Viale Regina Margherita 125 comunicava di

aver provveduto ad attivare il servizio di fornitura di ultima istanza a partire dal 01.01.2015 ai sensi dell'ari. 16.9 della delibera

138/04 dell'Autorità per l'energia elettrica il gas e il sistema idrico;

VISTA la nota prot. n. 125 del 20.01.2015 con cui l'ARIT ha trasmesso il modulo di adesione alla società Enel Energia

SpA con sede a Roma in Viale Regina Margherita 125 per l'erogazione del servizio di fornitura di gas naturale;

PRESO ATTO che la società ENEL Energia S.p.A. sta erogando la fornitura di gas naturale per l'Agenzia anche per

l'esercizio in corso;

VISTA la nota credito n. 004800596539 del 06.05.2017 di euro 56,43 IVA compresa acquisita al prot. n. 763 del

09.05.2017, emessa dalla società ENEL Energia S.p.A. per la fornitura di gas naturale presso la sede ARIT di Tortoreto Lido

riferita al mese di Aprile 2017;

VISTA la fattura n. 004800742520 del 06.06.2017 di euro 604,43 IVA compresa acquisita al prot. n. 947 del

09.06.2017, emessa dalla società ENEL Energia S.p.A. per la fornitura di gas naturale presso la sede ARIT di Tortoreto Lido

riferita al mese di Maggio 2017;

RISCONTRATA la regolarità della fattura e della nota credito indicate nei punti precedenti, che determinano un importo

a debito dell'Agenzia nei confronti della società ENEL Energia S.p.A. di euro 548,20 (cinquecentoquarantotto/20) IVA compresa;

RISCONTRATA la regolarità del servizio erogato;

RISCONTRATA la regolarità contributiva della società ENEL Energia S.p.A. come evidenziato nel DURC del 20.02.2017,

con validità fino al 20.06.2017, acquisito al prot. n. 653 del 18.04.2017;

VISTA ia nota prot. n. 179 del 26.01.2016 della Società Enel Energia SpA con sede a Roma in Viale Regina Margherita

125 con la quale la società ha trasmesso la comunicazione prevista dalla normativa sulla tracciabilità dei flussi finanziari;

VISTO il Bilancio di Previsione 2017-2019 dell'Agenzia approvato con Deliberazione n. 85 del 28.11.2016;



VISTA la Deliberazione n. 13 del 13.03.2017 con la quale è stata approvata la variazione di bilancio necessaria per

l'adeguamento del Bilancio di previsione finanziario 2017-2019 agli effettivi trasferimenti assegnati dalla Regione Abruzzo per

spese di funzionamento per il triennio 2017-2019;

VISTA la Deliberazione n. 52 del 13.06.2017 con la quale è stata approvata la variazione del Bilancio di previsione

finanziario 2017-2019 per l'iscrizione di nuove entrate a destinazione vincolata;

PRESO ATTO che la spesa complessiva derivante dall'adozione del presente provvedimento per il pagamento della

fattura emessa dalla società ENEL Energia S.p.A. per la fornitura di gas naturale riferita al mese di Maggio 2017, tenuto conto

della nota credito relativa ai consumi di Aprile 2017 ammonta a complessivi euro 548,20 (cinquecentoquarantotto/20) IVA

compresa;

PRESO ATTO che attualmente gli stanziamenti sul pertinente capitolo n. 142 del Bilancio di Previsione 2017-2019

garantiscono la copertura finanziaria della suddetta somma;

RITENUTO di dover impegnare in favore della società ENEL Energia S.p.A. la somma di euro 548,20

(cinquecentoquarantotto/20) IVA compresa sul cap. 142 del Bilancio di previsione 2017-2019 per il pagamento della fattura in

oggetto;

VISTA la L.R. 25/2000 come integrata e modificata dalla L.R. 34/2016 con la quale l'ARIT è stata trasformata in Agenzia

Regionale di Informatica e Committenza (ARIC);

VISTO il Regolamento dell'ARIT approvato con Deliberazione della Giunta Regionale n. 694 del 25.07.2001 e n. 78 del

5.02.2007;

DETERMINA

1. di dichiarare la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento costituendone anche

motivazione e presupposto;

2. di impegnare in favore della società ENEL Energia S.p.A. la somma di euro 548,20 (cinquecentoquarantotto/20) per il

pagamento della fattura emessa per la fornitura di gas naturale del mese di Maggio 2017, tenuto conto della nota

credito relativa ai consumi di Aprile 2017 che trova copertura finanziaria sul capitolo 142 del Bilancio di previsione

finanziaria 2017-2019;

3. di pagare in favore della società ENEL Energia S.p.A. la somma complessiva di euro 548,20

(cinquecentoquarantotto/20) a saldo della fattura n. 004800742520 del 06.06.2017 di euro 604,43 IVA compresa, tenuto

conto dello storno effetto della nota credito n. 004800596539 del 06.05.2017 di euro 56,43 IVA compresa, con

imputazione della relativa spesa sul cap. 142 del Bilancio di previsione 2017-2019.


